
2025年 5月23日 

京王バス株式会社 

 

【渋谷～上高地線（さわやか信州号）】２０２５年度の運行について 

 

いつも京王の高速バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

２０２５年度の「渋谷～上高地線（さわやか信州号）」運行内容につきまして、下記の通りご案内いたします。 

ご予約は6月 11日（水）9:00 から開始いたします。お客様のご利用をお待ちしております。 

 

記 

１． 運行期間 

渋谷発    2025年7月 11日～10月 26日 

上高地発  2025年7月 12日～10月27日 

 

２． 時刻表                                    （運行会社 KO：京王バス TKU：東急バス） 

 

３． 運賃表 

 

次ページへ続く 

片道・大人（円） 

種類 区間 B A S

昼行便
渋谷マークシティ

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス

新島々駅

安曇支所前
8,600 10,600 12,600

さわんどバスターミナル

中の湯

大正池

帝国ホテル前

上高地バスターミナル

10,000 12,000 14,000

夜行便
渋谷マークシティ

二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス

新島々駅

安曇支所前
10,600 12,600 14,600

さわんどバスターミナル

中の湯

大正池

帝国ホテル前

上高地バスターミナル

12,000 14,000 16,000

7/11～

10/26

の毎日

7/12～

10/27

の毎日

KO/TKU KO/TKU

2551 2552

夜行便 昼行便

4列 4列

スタンダード スタンダード

○ 渋谷マークシティ 22:00 ○ 上高地バスターミナル 16:20

◯ 二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 22:30 帝国ホテル前 ↓

↓ ↓ 大正池 ↓

↓ ↓ 中の湯 ↓

● 新島々駅 4:15 ○ さわんどバスターミナル 16:45

● 安曇支所前 4:21 安曇支所前 ↓

● さわんどバスターミナル 4:54 ○ 新島々駅 17:25

● 中の湯 5:06 ↓ ↓

● 大正池 5:12 ↓ ↓

● 帝国ホテル前 5:17 ● 渋谷マークシティ 21:10

● 上高地バスターミナル 5:20 ● 二子玉川ライズ・楽天クリムゾンハウス 21:50

◯印：乗車専用　●印：降車専用

※ 途中、談合坂SA・諏訪湖SAで休憩（予定）

 　道路状況やSAの混雑状況により、休憩場所・時間共に変更となる場合があります

車両

種類

便名

担当会社

運転日

車両

種類

便名

担当会社

運転日



 

４． 運転日・運賃カレンダー 

（運行会社 KO：京王バス TKU：東急バス） 

〇渋谷→上高地方面 

 

〇上高地→渋谷方面 

 

５． 予約受付 

2025年 6月 11日（水） 9:00～ 予約開始 

 

各運行日の 1ヵ月前同日から予約受付いたします。 

恐れ入りますが、お電話での受付は行っておりません。ご予約はハイウェイバスドットコムからお願いいたします。 

※ご予約前にあらかじめ会員登録（無料）をいただくと、その後のお手続きがスムーズです。 

※ご予約後、購入期限がございますのでご注意ください。 

以 上 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

S A B B B A A A A A A A

KO 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

TKU S A A A A A A S S B B B B A S A A A A A A S A

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

A A A A A S A S A A A A S A A A A A A A A A A A A A A A

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

A A A A A S A A A A A A A A A A A A A A A B B B B B A A

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31

A A A A A A A A A A A A A A A B

31

A

2025 Oct.

22:00

スタンダード

4列

下

り

　

渋

谷

マ

ー

ク

シ

テ

ィ

発

2551便 7月 2025 Jul. 8月 2025 Aug. 9月 2025 Sep. 10月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

1 2 3 4 5 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4

A A B B B B A A A A A A

KO 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11

TKU A A A A A A A A A B B B B A A A A A A A A A

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B B B B B A

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30 31

A A A A A A A A A A A A A A A A B

31

A

2025 Oct.7月 2025 Jul. 8月 2025 Aug. 9月 2025 Sep. 10月上

り

　

上

高

地

発

2552便

16:20

スタンダード

4列

https://www.highwaybus.com/

